
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG D.D. 22-02-2021
in het faillissement van:

The Licensing Channel B.V.

Faillissementsnummer C/13/17/417 F
Datum uitspraak
Rechter-commissaris mr. A.E. de Vos
Curator mr. S.D. van de Kant

A. BATEN incl. btw totaal af te dragen btw

1. aangetroffen middelen
kas
bank 11.280,39€            
giro -€                       

11.280,39€            
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                       -€                         
kosten ivm verkoop -€                       -€                         

-€                       
3 debiteuren

RC betaling Dga 7.614,25€              
boedeldebiteuren -€                       -€                         

7.614,25€              
4 overige baten

bijdrage DFW onderzoek 3.630,00€              
schikking 45.000,00€            
rente -€                       

48.630,00€            

5 totaal 67.524,64€            -€                         

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw totaal 

 terug te ontvangen 
btw 

salaris curator -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                         
ontvanger der belastingen -€                       
uwv -€                       

6 totaal -€                       -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 67.524,64€            
totaal B -€                       

7 saldo boedelrekening 67.524,64€            

20 december 2017



D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw totaal 

 terug te ontvangen 
btw 

salaris curator +/- 55.478,53€            6.321,12€                
publicatiekosten  p.m. -€                       
verschotten belast -€                       
verschotten onbelast 5,90€                     
Dutch FilmWorks/Source Investments B.V. 3.630,00€              
ontvanger der belastingen -€                       

totaal 59.114,43€            6.321,12€                

E. BTW

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -€                       
B (terug te ontvangen) -€                       
D (terug te ontvangen) 6.321,12€              

saldo 6.321,12€              

F. DEFINITIEF SALDO

A. t/m D. 8.410,21€              
E. 6.321,12€              

saldo voor uitdeling 14.731,33€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       
-€                       

b. ontvanger der belastingen 388,00€                 
c. uwv ex art. 16 CSV -€                       

388,00€                 100%
d. uwv ex art. 3:288 sub e BW -€                       
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

-€                       

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage
concurrente crediteuren 51.432,73€            

14.343,33€            27,89%


